Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2024 - 08:59 9962/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1143/2024

São Roque, 1 de agosto de 2024.

Prezado Senhor,

O devido emplacamento das vias é fundamental
para a perfeita identificação dos logradouros, fato que traz diversos benefícios
à comunidade envolvida, como a facilitação para a recepção dos turistas, e a
melhor identificação para entrega de encomendas e mercadorias. São, assim,
ganhos econômicos, turísticos e comerciais ao local.

Sendo assim, venho, por meio deste, cordialmente
solicitar a Vossa Senhoria a confecção das seguintes quantidades de placas de
identificação, para as seguintes ruas:
Quantidade
de placas

Nome da Rua CEP

1 Estrada do Taxaquara 18140-027
3 Antônio Oliveira Pinto 18140-002
1 Estrada Lázaro de Oliveira Santos - Lazinho 18140-001
1 Travessa Antônio Bello Júnior 18140-023
3 3 Rua Giuseppe Garzellaa 18140-016
2 2 José Benedito Rodrigues 18140-000
2 2 Rua Elisa Santos Nunes 18140-042
1 1 Praça Takeshi Ishimaru        -
2 2 João Franco do Amaral 18140-046
1 1 Rua Aniz Gebara 18140-003
3 3 Rua Luíz Espinha 18140-034
3 3 R. Henrique Pinheiro 18140-004
1 1 R. Marino Garzella Filho 18140-017
1 1 R. Silva E Vinhas 18140-366
2 2 R. Joaquim Borges de Souza 18140-355
1 1 Travessa Waldemar Ferraz de Barros 18140-658
2 2 Estrada do Butantã 18140-089
2 2 Rua Júlia Diffonso 18140-608

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2024 - 08:59 9962/2024

2

2 2 R. Ernesto Fortunato 18140-610
2 2 R. José de Carvalho 18140-612
1 1 R. José de Carvalho 18140-612
2 2 R. João Francisco dos Santos 18140-606

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0596S62H9524RRH6
		2024-08-01T16:39:14-0300

		2024-08-01T16:39:14-0300